


Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE SUSPENSAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI 506 DOAÇÃO DE IMÓVEL Á UNEB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL PPA 2022-2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos -BA, 16  de Julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
AVISO DE SUSPENSAO

PREGAO ELETRONICO 032/2021

O  Município  de  Canudos/BA  comunica  aos  interessados  que  em  razão  de  Interesse  público,

SUSPENDERÁ a Sessão de abertura da disputa eletrônica do PREGAO ELETRONICO n. 032/2021

para Contratação de empresa especializada para locação de veículos, visando atender ao Gabinete do

Prefeito,  Fundos  Municipais  e  todas  as  Secretarias  no  Exercício  de  2021,  agendada  para  dia

19/07/2021 as  09h00min,  a  qual  será  designada  nova  data  para  a  sessão.  Laion  Felipe  Gama

Campos – Pregoeiro. 16-07-2021. 

Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 3

AVISO DE SUSPENSAO

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 4

LEI 506 DOAÇÃODE IMÓVEL Á UNEB

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 5

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 6

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 
ESTADO DA BAHIA 

O PROGRESSO CONTINUA 
 

CNPJ 13. 343.967/0001-18 
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com 
 
 

 

 

 

 

 
EDITAL Nº 04/2021  

 
 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 

PPA (2022-2025) 
 
 

O Prefeito Municipal de Canudos, Sr. Jilson Cardoso de Macedo vem por meio desta, 

t o r n a r  público e CONVIDAR a comunidade em geral para participar de uma AUDIÊNCIA 

PÚBLICA, que será realizada no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, situada na 

Rua Getúlio Vargas, nº 03, Centro, Canudos Bahia no dia 06 de Agosto de 2021 às 10h00, 

com o objetivo de promover a participação da sociedade civil organizada, na elaboração do 

Plano Plurianual – PPA para o quadriênio (2022-2025), atendendo o disposto na Lei nº. 

4.320 da Constituição Federal, e no Artigo 48 da Lei complementar de nº. 101, de 04 de 

maio de 2000 (LRF). 

 

Entretanto, vale ressaltar que devido a Pandemia do Corona Vírus (COVID-19), 

seguirá os protocolos de segurança da vigilância sanitária com a participação reduzida do 

público e a mesma será transmitida em rede social, no canal da Câmara Municipal de 

Vereadores, link: https://www.facebook.com/camaradecanudosbahia e da Prefeitura 

Municipal  link: https://pt-br.facebook.com/prefeituracanudos, possibilitando a participação 

da sociedade, cujo o objetivo é fortalecer a democracia e ampliar a transparência.   

 

 

 

 
Canudos - BA, 16 de julho de 2021. 
 
 

 
JILSON CARDOSO DE MACEDO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Edição 1.987 - Ano 18 - 16 de julho de 2021 - Página 7

EDITAL PPA 2022-2025

Certificação Digital: K3DRICC8-MEYGAOJG-HIT74JXO-M0Q5JHYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE SUSPENSAO

	LEI
	LEI 506 DOAÇÃO DE IMÓVEL Á UNEB

	EDITAL
	EDITAL PPA 2022-2025


		2021-07-16T16:32:59-0300




